МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

  ДЕТСКИЙ  САД  №21  «ГНЁЗДЫШКО»

356023 Ставропольский край, Новоалександровский муниципальный округ, с. Раздольное пер.

Комсомольский,15

Тел.:  (865-44) 5 - 66 -67, Е- mail:detskii_cad21@mail.ru

ПРИКАЗ  № 38

09.02.2024г. с. Раздольное

О проведении самообследования по итогам 2023года

    В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам

сформировать комиссию в составе 4-х человек (приложение 1).

2. Утвердить план-график по сбору и анализу информации

для отчета о самообследовании за 2023 год (приложение 2).
3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа:

3.1. Выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;

3.2. подготовить проект отчета о результатах самообследования и представить проект
отчета на рассмотрение педагогическому совету в срок до 13.04.2022.

4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах

самообследования в срок до 14.04.2024.

5. Ответственному за сайт воспитателю Масаловой Е.В.  разместить утвержденный и

согласованный учредителем отчет о результатах самообследования на официальном
сайте МДОУ

детский сад № 21 «Гнездышко» в срок до 14.04.2023.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ детский сад №21 «Гнёздышко»      Е.В. Плахутина

С приказом ознакомлены:

_______ Кротикова О.В,

______ Зубенко Е.Н.

________Масалова ЕВ

mailto:mail:detskii_cad21@mail.ru

Приложение№ 1 к приказу   № 38  09.02.2024г

Состав комиссии по самообследованию за 2023 год

Председатель комиссии:

 Заведующая  Е.В. Плахутина

Члены комиссии:

Завхоз Зубенко Е.Н.

Воспитатель Масалова е.В.

Председатель ПК, воспитатель КротиковаО.В,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №21 "ГНЁЗДЫШКО", Плахутина Елена Викторовна

21.02.24 13:36 (MSK) Простая подпись

Приложение № 2 к приказу   № 38  09.02.2024г

План-график по сбору и анализу информации

для отчета о самообследовании за 2023 год

№

п/п

Мероприятие Срок Ответственный/исполните

ль

1. Собрать информацию для аналитической части отчета по направлениям оценки

1.1 Система управления

МДОУ

01.02.2024–20.02.2024 Заведующий

1.2 Образовательная

деятельность, в том

числе организация

воспитательно-

образовательного

процесса в МДОУ

детский сад № 21

01.02.2024–29.02.2024 Старший воспитатель

1.3 Внутренняя система

оценки качества

образования

01.03.2024–01.04.2024 Старший воспитатель

1.4 Кадровое обеспечение 03.02.2024–17.02.2024 Заведующая

1.5 Учебно-методическое

обеспечение

01.02.2024–22.03.2024 Старший воспитатель

1.6 Библиотечно-

информационное

обеспечение

01.03.2024–01.04.2024 Библиотекарь

1.7 Материально-

техническая база

01.02.2024–22.03.2024 Заместитель по АХЧ

2. Обсудить полученную информацию для аналитической части отчета по направлениям

оценки

2.1 1-я встреча 15.03.2024 Комиссия по

самообследованию

2.2 2-я встреча 05.04.2024 Комиссия по

самообследованию

3. Собрать информацию для

статистической части отчета

по показателям

01.02.2024–15.03.2024 Старший воспитатель

4. Обсудить полученную информацию для статистической части отчета по показателям

4.1 1-я встреча 15.03.2024 Старший воспитатель

4.2 2-я встреча 05.04.2024 Секретарь

5. Подготовить отчет

5.1 Обсудить проект отчета 10.04.2024 Рабочая группа

5.2 Обсудить доработанный

проект отчета

12.04.2024

6. Рассмотреть отчет

на заседании педагогического

совета

До 15.04.2024 Председатель педсовета

7. Утвердить отчет 16.04.2024 Заведующий

8. Направить отчет учредителю 16.04.2024 Заведующий

9. Разместить отчет 18.04.2024 Ответственный за сайт

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №21 "ГНЁЗДЫШКО", Плахутина Елена Викторовна

21.02.24 13:36 (MSK) Простая подпись

на официальном сайте

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №21 "ГНЁЗДЫШКО", Плахутина Елена Викторовна

21.02.24 13:36 (MSK) Простая подпись